Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

          ҠАРАР

                                     РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 14 и 20 Регламента Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Сагитов Рамзил Хабибрасулович -       избирательный округ № 4;

Сабитова Эльвира Идиятуллиновна -   избирательный округ № 2;

Абдуллина Лариса Петровна -              избирательный округ № 6.

Глава сельского поселения
Нижнезаитовский сельсовет

муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан                                                                И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

28 сентября 2015 года

№ 1/9
Б\9. Об избрании состава Комиссии по соблюдению регламента....doc